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Eindstand Jeugd Grand Prix Limburg 2009-2010 
 

Overeenkomstig het reglement worden in deze eindstand slechts spelers 
vermeld, die lid zijn van de LiSB tijdens het laatste toernooi en die aan 
minstens twee toernooien in een categorie hebben deelgenomen.  
Betekenis letters in de kolommen: 
T = Tegelen, D = DSM, U = Ultimo Vero, R = Reuver, V = Venlo, T = Totaal 

1 Hidde Dijkstra GESS 99 94 100 100  393 

   T D U R V T 
 Categorie A        

1 Sjors Clabbers SV Venlo 98 90   98 286 
2 Ruud van Meegen SV Leudal   100  100 200 
3 Frans Hol SV Blerick    100 97 197 

 Categorie B        

2 Remco Claessen SV Leudal 97 91* 97 97 100 391 
2 Harshanth 

Vigneswaran 
GESS 98 90* 96 98 99 391 

4 Benjamin v.d. Laan SV Leudal 94 86  96  276 
5 Tim Yue MSV-VSM   99 99  198 
6 Lennert Lenaerts Ultimo Vero  97 98   195 
7 Rick Thommassen SV Leudal 93   95  188 

 Categorie C        
1 Roy Maessen Ultimo Vero 100 93* 99 99 98 396 
2 Mick Godding MSV-VSM 97 89* 98 100 100 395 
3 Freek Linssen SV Reuver 99 98 95* 98 95 390 
4 Tom Katoen MSV-VSM 98 85 96 97 0* 376 
5 Jesper Huibers SV Leudal 92 0* 92 93 96 373 
6 Jeroen Peeters SV Reuver 91 81* 91 96 92 370 
7 Gijs Hodenius GESS 90* 90 90 91 93 364 
8 Glenn Parren SV Leudal 89 0* 89 90 88 356 
9 Naomi de Ridder SV Leudal 0* 94 100  97 291 
10 Lars Huibers SV Leudal 95 0* 93 95  283 
 Categorie D        

1 Ashley Parren SV Leudal 92* 96 98 97 100 391 
2 Luc Sol Ultimo Vero 96 79* 97 98 98 389 
3 Wai Keung Liu SV Venlo 99 93 96 92* 99 387 
4 Freek Hegge TSV Tegelen 98 88* 92 99 97 386 
5 André Metonidze Ultimo Vero 97 91 99 94 0* 381 
6 Milan Steinbusch MSV-VSM 94 89  96 96 375 
7 Pim Verstegen SV Leudal 95 84* 93 90 93 371 
8 Sophie v.Stiphout GESS 91 68* 94 91 94 370 
9 Martijn Cremers TSV Tegelen 90 78  89 90 347 
10 Gina Feenstra TSV Tegelen 89 69 91  92 341 
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 Categorie E        
1 Max Warmerdam TSV Tegelen 99 93* 100 100 100 399 
2 Ischa Hoornstra MSV-VSM 100 97 99 98 0* 394 
3 Miki Nieczyporowski SV Venlo 97 94* 98 99 97 391 
4 Rens van Dael SV Leudal 96 89* 97 95 96 384 
5 Bram Smeets DJC 0* 96 95 97 94 382 
6 Thomas Jurriaans TSV Tegelen 95 92* 94 94 95 378 
7 Dayo Eskandari MSV-VSM  91  96 98 285 
8 Thomas Borro MSV-VSM  88  91 93 272 

 Categorie F        
1 Yulian de Ridder SV Leudal 100 94* 98 100 99 397 
2 Tomas Steenman MSV-VSM 99 93 99 0* 100 391 
3 Julian de Moor TSV Tegelen 98   97 95 290 
4 Sid Paulissen MSV-VSM    99 98 197 
5 Emile Yi Ultimo Vero   96  96 192 
6 Nils Rijk SV Venlo    96 94 190 

 Categorie G        
1 Brian Bruijsers Ultimo Vero 100 93* 97 100 100 397 
2 Iva Huibers SV Leudal 99 94* 96 97 97 389 
3 Ilse Geene MSV-VSM 98 95 95 98 0* 386 
4 Stijn Borro MSV-VSM  92  99 98 289 
5 Bart Smeets DJC   93 96 99 288 
6 Filip Maessen GESS  97 99   196 

 Categorie H        
1 Casper Kunowski Ultimo Vero 0* 99 100 100 100 399 
2 Siem van Dael SV Leudal 100 96* 98 99 99 396 
3 Yannick Feenstra TSV Tegelen 99 97* 99 98 98 394 
 
*  = Slechtste resultaat 
** = Totaal resultaat min slechtste resultaat 
 
 
De prijswinnaars kunnen hun prijs in ontvangst nemen tijdens het eerste 
Jeugd Grand Prix -toernooi van volgend seizoen: het Herfsttoernooi in 
Tegelen op zondag 19 september. Dat wordt dus een waar prijzenfestival!  
In elk van de A, B en C categorieën krijgen de eerste vier geplaatsten 
geldprijzen, te weten: 
1

e
 prijs 40 euro 

2
e
 prijs 30 euro 

3
e
 prijs 20 euro 

4
e
 prijs 10 euro 

 
In de D, E, F, G en H-categorieën krijgen de eerste vier geplaatsten bekers. 
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PRIJSWINNAARS LiSB JEUGD GP,  SEIZOEN 2009 - 2010 

 

E 1 Max Warmerdam TSV Tegelen 399 

 2 Ischa Hoornstra MSV-VSM 394 

 3 Miki Nieczyporowski SV Venlo 391 

 4 Rens van Dael SV Leudal 384 

F 1 Yulian de Ridder SV Leudal 397 

 2 Tomas Steenman MSV-VSM 391 

 3 Julian de Moor TSV Tegelen 290 

 4 Sid Paulissen MSV-VSM 197 

G 1 Brian Bruijsers Ultimo Vero 397 

 2 Iva Huibers SV Leudal 390 

 3 Ilse Geene MSV-VSM 386 

 4 Stijn Borro MSV-VSM 290 

H 1 Casper Kunowski Ultimo Vero 399 

 2 Siem van Dael SV Leudal 396 

 3 Yannick Feenstra TSV Tegelen 394 

 

    Eindscore 

A 1 Sjors Clabbers SV Venlo 286 

 2 Ruud van Meegen SV Leudal 200 

 3 Frans Hol SV Blerick 197 

B 1 Hidde Dijkstra GESS 393 

 2/3 Remco Claessen SV Leudal 391 

 2/3 Harshanth Vigneswaran GESS 391 

 4 Benjamin van der Laan SV Leudal 276 

C 1 Roy Maessen Ultimo Vero 396 

 2 Mick Godding MSV-VSM 395 

 3 Freek Linssen SV Reuver 390 

 4 Tom Katoen MSV-VSM 376 

D 1 Ashley Parren SV Leudal 391 

 2 Luc Sol Ultimo Vero 389 

 3 Wai Keung Liu SV Venlo 387 

 4 Freek Hegge TSV Tegelen 386 


